
                                                      
   

 
 

BONUS BaltCoast project has received funding 
from BONUS (Art 185), funded jointly by the EU 
and Baltic Sea national funding institutions. 

 

 

NUOTRAUKŲ KONKURSO TAISYKLĖS 

„Aš ir mano Baltijos pakrantė” (angl.-„Me and my Baltic Coast”) 

 

Nuotraukų konkursas bus rengiamas Baltijos jūros regiono šalyse. Konkurse gali 

dalyvauti atstovai iš Danijos, Estijos, Vokietijos, Lietuvos, Latvijos ir Lenkijos. 

Konkursinės nuotraukos turėtų apimti Baltijos jūrą ir jos pakrantę bei skatinti 

aplinkosauginį sąmoningumą. „Aš ir mano Baltijos pakrantė” nuotraukų konkursas yra 

organizuojamas EUCC-Vokietija (angl. – EUCC-Germany) bei prasidės 2016 m. Birželio 

13 d.  

Pateikdami nuotraukas šiam konkursui Jūs sutinkate su nuotraukų tinkamumo bei 

viešumo reikalavimais, deklaruojate, kad Jūsų pateiktų nuotraukų autorystė priklauso 

jums, o nuotraukoje esant kitiems asmenims, nebuvo pažeistos vaizduojamų asmenų 

privatumo teisės.  

 

Kas gali dalyvauti?  

Konkurse gali dalyvauti tik pilnamečiai fotografai mėgėjai ir/ar profesionalai. Konkurso 

komisijos, BONUS “BallCoast” darbuotojams, EUCC-Germany ar minėtų grupių šeimos 

nariams dalyvavimas konkurse yra draudžiamas. Norint dalyvauti Konkurse būtina 

skaitmeninę nuotraukos formą įkelti/patalpinti Konkurso duomenų bazėje. Jei anksčiau 

esate dalyvavę EUCC-Germany organizuojamame nuotraukų konkurse galite prisijungti 

turimų varotojo vardu nurodę savo el. paštą bei slatažodį. Neturintiems asmeninės 

paskiros internetiniame puslapyje prašome užsiregistruoti prieš talpinant nuotraukas.  

 

Dalyvavimo konkurse sąlygos  

Kiekvienam konkurso dalyviui yra leidžiama pateikti iki 3 nuotraukų. Nuotraukos, 

skaitmeniniame formate, turi būti įkeltos/patalpintos Konkurso tinklalapyje. Kiekvienai 

pateiktai nuotraukai turi būti nurodyta reikiama informacija (pvz. data ir kadro vieta, 

trumpas kadro aprašymas, autorystes informacija, kt.) bei autoriaus kontaktai (Vardas, 

pavardė, el. paštas). Pateiktos nuotraukos be reikiamos informacijos bus išbraukiamos iš 

konkurso. EUCC-Germany pasilieką teisę pašalinti konkurso sąlygų neatitinkančias ar 

pažeidžiančias nuotraukas.  

 



                                                      
   

 
 

BONUS BaltCoast project has received funding 
from BONUS (Art 185), funded jointly by the EU 
and Baltic Sea national funding institutions. 

 

Nuotraukų pridavimo terminas  

Nuotraukos turi būti pateiktos iki 2016 m. rugsėjis 15 dienos.  

Naudojimo sąlygos  

Dalyvaudami šia konkurse Jūs sutinkate, kad Jūsų pateiktos nuotraukos galės būti 

spausdinamos bei naudojamos EUCC-Germany ir jų partnerių kaip Konkurso, projekto 

BONUS „BaltCoast“ reklaminis gaminys. Prisiregistravę dalyviai gali matyti informaciją 

susijusią su savo asmeninėmis nuotraukomis. Visos pateiktos nuotraukos gali būti 

naudojamos Konkurso metu bei vėlesniuose leidiniuose tik nurodžius nuotraukos 

autorių. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę į nuotraukos kopiją, gali paskelbti ją 

žiniasklaidoje ir kituose leidiniuose, taip pat pateikti ją internete kaip konkurso 

vertinimo rezultatą. Dėl nuotraukos eksponavimo konkurso metu ir “BaltCoast” projekto 

partnerių tolesnio nuotraukos naudojimo ateityje dalyviai negali reikalauti mokesčio už 

nuotraukos naudojimą. Papildomas nuotraukos naudojimo teises galima apibrėžti 

įkeliant nuotrauką.  

 

Autorių teisės  

Konkursui pateikiamos nuotraukos autorystė turi priklausyti vienam asmeniui. 

Patalpindami nuotrauką Konkurso duomenų bazėje Jūs deklaruojate, kad esate pilnas 

nuotraukos autorių teisių turėtojas, o kitų asmenų buvimas nuotraukoje nepažeidžia 

jokių asmeninių teisių. Jei žmonės esantys nuotraukoje yra aiškiai atpažįstami, Jūs turite 

gauti leidimą publikuoti šias nuotraukas. Jei asmenys buvo fotografuojami viešų 

renginių metu, Jūs neprivalote gauti jų sutikimo publikuoti nuotraukas. Tai taip pat 

galioja ir asmenims, kurie yra visuomenės akiratyje dėl savo profesijos. Tačiau, jei 

trečiosios šalys teigia, ieškinius dėl jų teisių pažeidimo, dalyvis atleidžia EUCC-Germany 

nuo visų pretenzijų.  

 

Teisinė atsakomybė  

EUCC-Germany neprisiima jokios atsakomybės už nuostolius ir žalą praradus ar 

sugadinus pateiktus meno kūrinius.  

Pastaba: Organizatoriaus sprendimai yra galutiniai ir neginčijami. Organizatorius 

pasilieka teisę atšaukti nuotraukų konkursą. 


